
CFI-ZCA1
CFI-ZCB1
CFI-ZCC1

Kryty konzole PlayStation®5
Kryty konzole PlayStation®5 digital 
edition
Návod k použití



2

CZ

Bezpečnostní opatření
Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze spolu  
s bezpečnostní příručkou PS5, protože tyto dokumenty obsahují důležité informace  
o bezpečnosti, manipulaci a čištění. Pokyny si uschovejte pro budoucí použití.

Bezpečnost a manipulace

 ˎ Výrobek uchovávejte mimo dosah malých dětí.

 ˎ Po vypnutí konzole PS5 a odpojení síťového kabelu AC a kabelů počkejte, až konzole 
vychladne, a teprve potom nasaďte nebo sejměte kryty. Hlavní jednotka konzole  
PS5 může být bezprostředně po použití stále horká a další manipulace s konzolí  
může způsobit popáleniny.

 ˎ Dávejte pozor, abyste si neskřípli prsty v mezerách mezi díly a neporanili si ruce a prsty 
o rohy dílů.

 ˎ Nepoužívejte konzoli bez krytů. Může to způsobit požár, úraz elektrickým proudem, 
zranění nebo poruchu. Může to také způsobit přehřátí hlavní jednotky konzole.

 ˎ Výrobek a jeho součásti jsou vyrobeny z kovu a plastu. Při likvidaci výrobku dodržujte 
místní předpisy pro správnou likvidaci těchto materiálů.

Čištění
Dodržujte níže uvedené pokyny, abyste zabránili poškození nebo změně barvy vnějšího 
povrchu výrobku.

 ˎ Otřete měkkým suchým hadříkem.

 ˎ Nepoužívejte insekticidy ani jiné těkavé látky.

 ˎ Na vnější stranu výrobku nepokládejte na delší dobu žádné gumové nebo vinylové 
materiály.

 ˎ Nepoužívejte rozpouštědla ani jiné chemikálie. Neotírejte chemicky ošetřeným  
čisticím hadříkem.



3

Sejměte a nasaďte kryty

 ˎ Před nasazením nebo sejmutím krytů se dotkněte kovově uzemněného předmětu, 
abyste z těla odstranili případnou statickou elektřinu.

 ˎ Před nasazením nebo sejmutím krytů položte konzoli PS5 na měkký hadřík 
rozložený na rovném povrchu.

1 Přejděte do řídícího střediska a vyberte Napájen  > Vypnout systém PS5.
Obrazovka je prázdná, kontrolka napájení bliká bíle a poté se vypne.

2 Odpojte síťový kabel AC a kabely a počkejte, až konzole PS5 vychladne.
Hlavní jednotka konzole PS5 může být ihned po použití horká.

3 Odstraňte základnu.

4 Mírným tahem nahoru ve směru šipky odsuňte horní kryt.

5 Nasaďte nový horní kryt zatlačením ve směru šipky, dokud neuslyšíte “cvaknutí”.



4

6 Po otočení konzole PS5 nasaďte nový spodní kryt.
Odstraňte spodní kryt mírným tahem nahoru ve směru šipky ( ), nasaďte jej stejně 
jako v kroku 5 ( ).

Konzole PS5

 

Konzole PS5 digital edition

7 Po nasazení obou nových krytů připojte základnu, síťový kabel AC a kabely  
a zapněte napájení.



5

Omezení odpovědnosti
Kromě případů výslovně uvedených společností Sony Interactive Entertainment Europe 
Limited (dále jen “SIEE”) nebo jakoukoli jinou společností Sony, jejich dodavateli nebo 
autorizovanými servisními zařízeními, s výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými 
zákony, nenese společnost SIEE nebo jakákoli jiná společnost Sony, jejich dodavatelé 
nebo autorizovaná servisní zařízení odpovědnost za jakékoli škody, včetně zvláštních, 
náhodných nebo následných škod, nebo poplatků vyplývajících z používání nebo 
nemožnosti používat tento produkt.

Tento produkt byl vyroben pro společnost nebo společností  
Sony Interactive Entertainment Inc., 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japonsko.

Dovoz do Evropy a distribuce (s výjimkou Spojeného království): Sony Interactive 
Entertainment Deutschland GmbH / Sony Interactive Entertainment Polska Sp. Z. o.o. / 
Sony Interactive Entertainment Italia S.p.A. / Sony Interactive Entertainment Benelux 
B.V. / Sony Interactive Entertainment France S.A. / Sony Interactive Entertainment 
España S.A. - Zeughofstrasse 1, 10997 Berlin, Německo.

Sony Interactive Entertainment Ireland Limited, 2nd Floor, 2/3 Rogers Lane, Dublin  
2, Ireland.



playstation.com

© 2022 Sony Interactive Entertainment Europe Limited. All rights reserved.

“ ”, “PlayStation” and “PS5” are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc. 

“SONY” and “ ” are registered trademarks or trademarks of Sony Group Corporation.


